Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Reitoria – Telefone: (69) 2182-9601

Av. 7 de Setembro, nº 2090 – Nossa Senhora das Graças – CEP: 76.804-124 – Porto Velho/RO

E-mail: reitoria@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br

RESPOSTAS DOS RECUROS DO EDITAL Nº 53/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 28 DE
JULHO DE 2022

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE RONDÔNIA - IFRO, Campus Ariquemes, no uso de suas atribuições legais presentes na Lei
nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICA as RESPOSTAS DOS RECUROS DO
EDITAL Nº 53/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 28 DE JULHO DE 2022 – INCLUSÃO DIGITAL –
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 2022.2:

Victor Alfredo Meurer da Silva

Recurso Deferido.

Jordana Soares Kotesky Recurso Indeferido, conforme itens 6 “D” e

“E” e 12.4 do Edital 53/2022.